
Uchwała Nr 30/548/25/VII 
 

Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
województwa warmińsko-mazurskiego 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 581), oraz w związku z §2 Uchwały nr XI/184/25 Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie oreślenia zasad, trybu i harmonogramu aktualizacji 
strategii rozwoju społeczno-gospodarczego, uchwala się, co następuje: 

§ 1  
1. Powołuje się Zespół ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa 
warmińsko-mazurskiego (zwany dalej Zespołem) w składzie instytucjonalnym określonym w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Zespół będzie pełnił funkcję opiniodawczo-doradczą wobec Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego podczas aktualizacji Strategii. 
3. Funkcję Przewodniczącego Zespołu pełnił będzie Przewodniczący Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego lub inny Członek Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyznaczony przez 
Przewodniczącego Zarządu.  
4. Ustalenie składu osobowego przedmiotowego Zespołu nastąpi poprzez wytypowanie przez instytucje 
wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały swoich przedstawicieli. 

§ 2  
Zespół powoływany jest na okres aktualizacji Strategii; zakończy pracę z chwilą podjęcia przez Sejmik 
Województwa Wrmińsko-Mazurskiego uchwały o przyjęciu Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego 
województwa warmińsko-mazurskiego do 2035 roku. 

§ 3  
Zadania Zespołu będą polegały w szczególności na:  
1. przeprowadzeniu weryfikacji wizji, priorytetów, celów strategicznych oraz celów operacyjnych 
i kierunków działań Strategii pod kątem ich ważności w perspektywie do 2035 r.; 
2. dokonaniu oceny zgodności projektu aktualizacji Strategii z dokumentami strategicznymi szczebla 
unijnego i krajowego; 
3. udziale w debatach, konferencjach i innych wydarzeniach na etapie opracowywania projektu 
aktualizacji Strategii; 
4. udziale w procesie konsultacji społecznych oraz procedurze strategicznej oceny oddziaływania na 
środowisko projektu zaktualizowanej Strategii; 
5. ścisłej współpracy ze Strategiczną Grupą Roboczą w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie na poszczególnych etapach prac nad aktualizacją Strategii; 
6. wykonywaniu innych zadań związanych z aktualizacją Strategii określonych przez Przewodniczącego 
Zespołu bądź jego Zastępcę. 

§ 4  
Funkcję Sekretariatu Zespołu będzie pełnił Departament Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83839D19-93B3-4BF8-B98C-1120BCCA3506. Podpisany Strona 1



§ 5  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83839D19-93B3-4BF8-B98C-1120BCCA3506. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

Zespół ds. aktualizacji Strategii rozwoju społeczno-gospodarczego województwa warmińsko-
mazurskiego  

I ADMINISTRACJA 
Liczba 
osób 

I. 
Przewodniczący Zespołu - Marszałek Województwa Warmińsko-
Mazurskiego: 

1 

II. Członkowie - przedstawiciele  

1. Wojewody Warmińsko-Mazurskiego 1 

2. Miejskich Obszarów Funkcjonalnych  

a) MOF Olsztyna 1 

b) MOF Elbląga 1 

c) MOF Ełku 1 

3. Jednostek samorządu terytorialnego:  

a) Związku Gmin Warmińsko-Mazurskich:  

 Gminy miejskie poza wymienionymi w pkt 2  2 

 Gminy miejsko-wiejskie 2 

 Gminy wiejskie  2 

b) Konwentu Powiatów Województwa Warmińsko-Mazurskiego 2 

4. Urzędu Statystycznego w Olsztynie 1 

5. 
Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego  

1 

 ŁĄCZNIE OSÓB 15 

II. NAUKA, EDUKACJA 

6. Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 1 

7. Akademii Policji w Szczytnie 1 

8. Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 1 

9. Instytutu Rozrodu Zwierząt i Badań Żywności PAN w Olsztynie 1 

10. Kuratorium Oświaty w Olsztynie 1 

11. Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Olsztynie 1 

12. Związku Nauczycielstwa Polskiego w Olsztynie 1 

 ŁĄCZNIE OSÓB 7 

III. RYNEK PRACY, WŁĄCZENIE SPOŁECZNE, ZDROWIE 

13. Rady Organizacji Pozarządowych Województwa Warmińsko-Mazurskiego 4 

14. Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 1 

15. 
Narodowego Funduszu Zdrowia (Warmińsko-Mazurski Oddział Wojewódzki w 
Olsztynie) 

1 

16. Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej 1 

17. Społecznej Rady Seniorów Województwa Warmińsko-Mazurskiego 1 

18. Federacji Uniwersytetów Trzeciego Wieku Warmii i Mazur 1 

19. Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 1 

20.  Samorządu Studenckiego Akademii Nauk Stosowanych w Elblągu 1 

Załącznik do uchwały Nr 30/548/25/VII
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego
z dnia 8 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83839D19-93B3-4BF8-B98C-1120BCCA3506. Podpisany Strona 1



21. Samorządu Studenckiego Akademii Policji w Szczytnie  1 

22. Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 1 

23. Warmińsko-Mazurskiego Sejmiku Osób Niepełnosprawnych 1 

24. Warmińsko-Mazurskiego Oddziału PFRON w Olsztynie 1 

25. 
Warmińsko-Mazurska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy w 
Olsztynie 

1 

26. Związek Harcerstwa Polskiego 1 

27. Młodzieżowego Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 1 

28. Wojewódzkiej Rady Rynku Pracy 1 

 ŁĄCZNIE OSÓB 19 

IV. DZIEDZICTWO KULTUROWE I TURYSTYKA 

29. Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej Organizacji Turystycznej 1 

30. 
Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego Oddział Warmińsko-
Mazurski w Olsztynie 

1 

 ŁĄCZNIE OSÓB 2 

V. BIZNES, OTOCZENIE 

31. Warmińsko-Mazurskiego Klubu Biznesu 1 

32. Loży Olsztyńskiej Business Centre Club 1 

33. Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego Oddział w Olsztynie 1 

34. Warmińsko-Mazurskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości 1 

35. Warmińsko-Mazurskiego Związku Pracodawców Prywatnych 1 

36. Warmińsko-Mazurskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 1 

37. Suwalskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej S.A. 1 

38. Centrum Współpracy z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym UWM 1 

39. Olsztyńskiego Parku Naukowo-Technologicznego 1 

40. Elbląskiego Parku Technologicznego 1 

41. Parku Naukowo-Technologicznego w Ełku 1 

42. 
Firm ulokowanych w parkach naukowo-technologicznych w Olsztynie, Elblągu, 
Ełku 

6 

43. Banku Gospodarstwa Krajowego (Region Warmińsko-Mazurski) 1 

44. Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu 1 

45. Regionalnego Systemu Usług (niewymienione w pkt. 31-44) 2 

 ŁĄCZNIE OSÓB 21 

VI. INFRASTRUKTURA, ŚRODOWISKO, SIECI 

46. Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii 1 

47. Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie 1 

48. Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska 1 

49. Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Olsztynie 1 

50. Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie 1 

51. Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej w Olsztynie 1 

52. 
Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego z siedzibą w 
Olsztynie 

1 

53. Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Olsztynie 1 

54. Zakładu Linii Kolejowych w Olsztynie 1 

55. Warmia i Mazury Sp. z o.o. (Portu Lotniczego Olsztyn-Mazury) 1 

56. Portu Morskiego Elbląg Spółka z o.o. 1 

57. Parków Krajobrazowych w województwie 1 

58. Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Gdańsku/Warszawie 1 

59. Lokalnych Przedsiębiorstw Wodociągów i Kanalizacji 1 

60. Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83839D19-93B3-4BF8-B98C-1120BCCA3506. Podpisany Strona 2



61. Polskich Sieci Elektroenergetycznych S.A. 1 

 ŁĄCZNIE OSÓB 16 

VII. BEZPIECZEŃSTWO  

62. Komendy Wojewódzkiej Policji w Olsztynie 1 

63. Wojewódzkiego Sztabu Wojskowego w Olsztynie 1 

64. Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej 1 

65. 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego W Olsztynie 

1 

66. Komendy Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Olsztynie 1 

67. 
Wojewódzkiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (niewymienione w pkt 56-
60) 

1 

 ŁĄCZNIE OSÓB 6 

 OGÓŁEM 86 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 83839D19-93B3-4BF8-B98C-1120BCCA3506. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR 30/548/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO- MAZURSKIEGO z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1


		2025-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




